
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/455/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Miejska w Łęczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku wg tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2022 wg tabeli stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7566



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/455/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji 

1. Budowa tężni solankowej w Parku Miejskim w 

Łęczycy 

40 399,34 30 czerwiec 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7566



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/455/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w zł bieżące  majątkowe 

1. 900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

40 399,34  40 399,34 

  90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

40 399,34  40 399,34 

   6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

40 399,34  40 399,34 

    Razem 40 399,34  40 399,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7566


		2023-09-12T12:06:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




